
ZARZĄDZENIE NR 2172/2022 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2022 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.) oraz § 4 i 5 Uchwały Nr XXII/231/2020 Rady Miasta Radzionków z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
Radzionków za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury utworzonych przez gminę za 
I półrocze. 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Miasta Radzionków oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 
informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2022 r. 

2. Informacja, o której mowa w ust.1, przedstawiona w formie tabelarycznej i opisowej stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 

 

 
INFORMACJA 

O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI 
KULTURY 

ZA I PÓŁROCZE 2022 R. 

   

   

Skarbnik Miasta 
 
 

mgr Aleksandra Gryboś 

 
Burmistrz Miasta 

 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 2172/2022

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
INFORMACJA NR 2/2022 

DYREKTORA CENTRUM KULTURY "KAROLINKA" W RADZIONKOWIE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury „Karolinka” w Radzionkowie za I półrocze 
2022 roku 

Działając na podstawie § 10 ust. 1 pkt 4) Statutu Centrum Kultury „Karolinka” w Radzionkowie nadanego 
przez Radę Miasta Radzionków Uchwałą Nr V/56/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku, w związku z zapisami 
art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 toku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 z późn.zm./ oraz zapisami § 4 Uchwały Nr XXII/231/2020 Rady Miasta Radzionków z dnia 
26 listopada 2020 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
Radzionków za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury utworzonych przez gminę za 
I półrocze 

Dyrektor Centrum Kultury „Karolinka” w Radzionkowie informuje, co następuje: 

1. Część tabelaryczna Informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury "Karolinka" 
w Radzionkowie wg stanu na dzień 30 czerwca 2022 roku przedstawia się następująco: 

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 
CENTRUM KULTURY "KAROLINKA" W RADZIONKOWIE 

WG STANU NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2022 ROKU 
     

 
% 

(4:3)  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO 
ZMIANACH  WYKONANIE  

 
1. 2. 3.  4.  5. 

 Informacja o działalności bieżącej    
I. Przychody ogółem, z tego: /I1 +I2 +I3 +I4 +I5/ 3 448 400,00 1 363 021,24 39,53 
1. Dotacje: /1.1 + 1.2/ 1 733 500,00 844 249,98 48,70 
 1.1 Dotacja podmiotowa z budżetu jst 1 688 500,00 844 249,98 50,00 
 1.2 Dotacje celowe na zadania bieżące otrzymane z : /1.2a + 1.2b/ 45 000,00 0,00 0,00 
        a. budżetu państwa 45 000,00 0,00 0,00 
        b. budżetu jst 0,00 0,00  

2. Przychody ze sprzedaży 1 186 700,00 483 879,30 40,78 
3. Pozostałe przychody operacyjne 526 500,00 34 414,98 6,54 
4. Przychody finansowe 1 700,00 476,98 28,06 
5. Inne (np.. Środki z UE) 0,00 0,00  
II. Koszty ogółem, z tego: /suma II1 - II12/ 3 448 400,00 1 287 144,56 37,33 
1. Amortyzacja 417 400,00 0,00 0,00 
2. Zużycie materiałów 75 500,00 21 382,41 28,32 
3. Zużycie energii 295 000,00 104 833,32 35,54 

Załącznik Nr 1 do informacji

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia .................... 2022 r.

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 2



4. Książki/pomoce naukowe/pomoce dydaktyczne 0,00 0,00  
5. Wynagrodzenia 1 524 600,00 732 988,56 48,08 
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 328 600,00 156 963,68 47,77 
7. Usługi obce, w tym: 628 200,00 203 322,54 32,37 
 Remonty 14 000,00 11 051,35 78,94 

8. Podatki i opłaty 86 100,00 27 778,79 32,26 
9. Pozostałe koszty rodzajowe 92 200,00 39 848,37 43,22 
10. Pozostałe koszty operacyjne 100,00 0,02 0,02 
11. Pozostałe koszty finansowe, w tym: 700,00 26,87 3,84 

 Płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych zobowiązań 0,00 0,00  
12. Środki przyznane innym podmiotom 0,00 0,00  
III. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych /III1 - III2/ 0,00 0,00  
1. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00  
2. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00  

IV. Wynik finansowy brutto /I - II +/- III/ 0,00 75 876,68  
V. Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 0,00  
VI. Wynik finansowy netto /IV - V/ 0,00 75 876,68  

     
 Informacja o działalności inwestycyjnej    
     

VII. Źródła finansowania ogółem, z tego: 1 527 625,06 1 212 514,77 79,37 
1. Dotacja celowa z budżetu państwa 30 000,00 30 000,00 100,00 
2. Dotacja celowa z budżetu jst 327 525,58 327 525,58 100,00 
3. Środki z innych źródeł (np. środki z UE) 1 170 099,48 854 989,19 73,07 

VIII. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 635 525,56 482 824,67 29,52 
1. Finansowane ze środków otrzymanych z budżetu państwa 30 000,00 0,00 0,00 
2. Finansowane ze środków otrzymanych z budżetu jst 327 525,58 67 992,50 20,76 
3. Finansowane ze środków własnych 107 900,50 29 539,73 27,38 
4. Finansowane ze środków pochodzących z innych źródeł 1 170 099,48 385 292,44 32,93 
 Informacje uzupełniające    

IX. Stan na początek roku: 463 600,00 508 142,97 109,61 
1. Środki pieniężne 439 200,00 439 210,43 100,00 
2. Należności 114 400,00 108 915,38 95,21 
3. Zobowiązania 90 000,00 39 982,84 44,43 
X. Stan na koniec okresu sprawozdawczego: 359 800,00 2 106 780,91 585,54 
1. Środki pieniężne 427 100,00 1 196 985,85 280,26 
2. Należności 152 700,00 1 006 201,95 658,94 
3. Zobowiązania 220 000,00 96 406,89 43,82 
     
 Radzionków, dnia 27 lipca 2022 roku    
     
 Główny Księgowy Dyrektor Centrum Kultury "Karolinka" 
  w Radzionkowie  
 …………………………………………….. …………………………………………….. 
 Anna Izworska Justyna Konik 

 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 3



2. Część tabelaryczna Informacji o stanie należności i zobowiązań Centrum Kultury "Karolinka" 
w Radzionkowie wg stanu na 30 czerwca 2022 roku przedstawia się następująco: 

N A L E Ż N O Ś C I 
CENTRUM KULTURY „KAROLINKA” W RADZIONKOWIE 

WG STANU NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2022 ROKU 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA OGÓŁEM 

 
W TYM: 

NALEŻNOŚCI 
WYMAGALNE 

 
1. 

 
2. 

 
3. 

 
4. 

I. Należności ogółem, z tego: 1.006.201,95 987,65 
1. Należności długoterminowe 0,00 0,00 
2. Należności krótkoterminowe, z tego: 1.006.201,95 987,65 
 2.1. z tytułu dostaw i usług 107.976,29 987,65 
 2.2. z tytułu podatków, dotacji, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych świadczeń 
895.137,12 0,00 

 2.3. dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 
 2.4. inne  3.088,54 0,00 

Z O B O W I Ą Z A N I A 
CENTRUM KULTURY „KAROLINKA” W RADZIONKOWIE 

WG STANU NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2022 ROKU 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA OGÓŁEM 

 
W TYM: 

ZOBOWIĄZANIA 
WYMAGALNE 

 
1. 

 
2. 

 
3. 

 
4. 

I. Zobowiązania ogółem, z tego: 96.406,89 0,00 
1. Zobowiązania długoterminowe, z tego: 0,00 0,00 
 1.1.kredyty i pożyczki 0,00 0,00 
 1.2.z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
 1.3.inne 0,00 0,00 

2. Zobowiązania krótkoterminowe, z tego: 96.406,89 0,00 
 2.1.kredyty i pożyczki 0,00 0,00 
 2.2.z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
 2.3.z tytułu dostaw i usług 25.419,89 0,00 
 2.4.zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00 
 2.5.zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 
 2.6.zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń 

społecznych i innych świadczeń 
40.108,13 0,00 

 2.7.z tytułu wynagrodzeń 0,00 0,00 
 2.8.inne 30.878,87 0,00 

Radzionków, dnia 27 lipca 2022 roku 

Główny Księgowy Dyrektor Centrum Kultury "Karolinka"  
 w Radzionkowie  

 
………………………………………. ………………………………………. 

Anna Izworska Justyna Konik 
 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 4



3. Część opisowa Informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury "Karolinka" 
w Radzionkowie wg stanu na dzień 30 czerwca 2022 roku przedstawia się następująco: 

Informacja z wykonania budżetu Centrum Kultury "Karolinka” 
/zwanego w dalszej treści CK Karolinka/ 

za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku 
     

I. Źródłami przychodów CK Karolinka w 2022 roku były: 
     

- dotacja podmiotowa, 
- wpływy z usług z zakresu działalności kulturalnej oraz wpływy z usług z wynajmu pomieszczeń, 

wypożyczania strojów oraz promocji przedsiębiorstw, itp. a także przychody finansowe 
z oprocentowania własnych środków na rachunku bankowym i inne oraz pozostałe przychody 
operacyjne. 

     
 Suma ogółem uzyskanych w I półroczu 2022 roku przychodów wynosi:  1 363 021,24 
 z czego:   61,94 % stanowi dotacja podmiotowa 
                  38,06 % stanowią pozostałe przychody CK Karolinka, 
                     z czego 0,71 % to przychody Centrum Dokumentacji Deportacji Górnoślązaków do ZSRR w 1945 roku /zwane dalej CDDG 
     

1. Dotacje: Plan   Wykonanie  
     

- Dotacja podmiotowa 1 688 500,00  844 249,98 
     
 Dotacja podmiotowa przyznana w 2022 roku przez organizatora na działalność bieżącą CK Karolinka 
     

- Dotacja celowa na zadania bieżące otrzymane z jst 45 000,00  0,00 
     

 
Dotacja celowa dotycząca dofinansowania zadań w ramach Programu Rządowego Kultura ludowa i tradycyjna ze środków finansowych 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury na realizację zadania: Górnośląska Barbórka – 
dokumentacja i popularyzacja tradycji górniczej. 

     
2. Przychody ze sprzedaży usług, w tym: 1 186 700,00  483 879,30 

     
- koncerty ZPiT Mały Śląsk dla podmiotów obcych, 71 000,00  35 700,00 
     
 Powyższe przychody związane są z odpłatnymi wyjazdowymi koncertami (na festyny, dożynki, święta państwowe, dni miasta itp.) działającego 

w strukturach CK Karolinka Zespołu Pieśni i Tańca „Mały Śląsk” /zwany dalej ZPiT Mały Śląsk/. 
     

- zajęcia taneczne - ZPiT Mały Śląsk, 82 900,00  37 110,00 
- zajęcia taneczne - formacja taneczna Pasja, Mała Pasja, 22 500,00  7 620,00 
- zajęcia taneczne – Rytmika, Mała Rytmika 25 300,00  9 015,00 
- zajęcia taneczne – balet, 4 300,00  2 430,00 
- zajęcia taneczne – Pozytywka 5 500,00  2 860,00 
     

- nauka gry na instrumentach klawiszowych, 21 300,00  13 012,50 
- nauka gry na instrumentach perkusyjnych, 14 700,00  10 212,50 
     

- zajęcia plastyczne, 9 700,00  4 400,00 
- zajęcia wokalne, 18 100,00  9 725,00 
- pozostałe zajęcia nietaneczne jednorazowe 2 800,00  2 768,47 
     

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 5



 Począwszy od miesiąca września 2022 roku, tj. I semestru sezonu artystycznego 2022/2023 planowana jest podwyżka cen za zajęcia grupowe 
oraz indywidualne prowadzone w CK Karolinka. Podwyżka będzie oscylowała w granicach 8-17%.  

     
- bilety wstępu do kina 107 500,00  41 169,36 
- bilety wstępu na koncerty 256 800,00  55 607,85 
- bilety wstępu na przedstawienia teatralne, 61 100,00  16 194,44 
- bilety wstępu na kabarety, 63 400,00  50 250,01 
- bilety wstępu na pozostałe imprezy kulturalne, 0,00  0,00 
     

 

Na przychody z ww. tytułów przypadały m.in. wpływy ze sprzedaży biletów wstępu na wydarzenia kulturalne mające miejsce 
w CK Karolinka. W I półroczu 2022 roku oprócz cyklicznych projekcji kinowych w CK Karolinka miały miejsce m.in. następujące imprezy 
kulturalne: organizowane corocznie koncerty z okazji Dnia Babci i Dziadka oraz Dnia Matki i Ojca z udziałem dzieci 
i młodzieży uczestniczącej w zajęciach stałych, koncert zespołu Mikromiusic w ramach trasy promującej najnowszy album zespołu "Kraksa", 
przedstawienie pt. Sceny dla dorosłych, czyli sztuka kochania /w obsadzie Katarzyna Skrzynecka, Magdalena Margulewicz, Piotr Gąsowski, 
Jakub Przebindowski/, muzyczny spektakl dla dzieci: Cyrk Partolini, Kabaret Młodych Panów, Kabaret Skeczów Męczących oraz występy 
stand-up w wykonaniu komików Abelarda Gizy i Igora Kwiatkowskiego. 

     
- wynajmy pomieszczeń, 154 400,00  92 271,13 
     

- wypożyczenie strojów ludowych, 6 500,00  3 402,35 
     

- promocja podmiotów gospodarczych, usługi reklam. 104 800,00  4 200,00 
     
 W ramach powyższych przychodów planowane są przychody z tytułu promocji i reklamy podmiotów gospodarczych, w tym podczas 

obchodzonych w tym roku XIV Dni Radzionkowa. 
     

- akredytacja wyjazdów na festiwale folklorystyczne 119 900,00  71 050,00 
     

 
W zakresie powyższych przychodów ujmowane są wpłaty uczestników wyjazdów, tj. członków grup tanecznych działających 
w CK Karolinka, w tym ZPiT MŚ na organizowane w bieżącym roku festiwale w Hiszpanii i Belgii oraz zgrupowanie w Zawoi, 
a także grup tańców nowoczesnych na własne zgrupowania. 

     
- pozostała sprzedaż  23 000,00  11 222,51 
     
 Powyższa sprzedaż dotyczy m.in. organizowanych wycieczek, współorganizacji różnych imprez, wpływów z corocznie organizowanej 

Talentiady itp. 
- przychody CDDG 11 200,00  3 658,18 
     
 Ww. przychody dotyczyły sprzedaży biletów wstępu do CDDG oraz sprzedaży różnych publikacji książkowych itp. 
     

3. Przychody finansowe 1 700,00  476,98 
     
 Na przychody finansowe składały się odsetki bankowe oraz należne odsetki z tyt. nieterminowego regulowania należności. 
     

4. Pozostałe przychody operacyjne, w tym: 526 500,00  34 414,98 
     

- refaktury /w zakresie zużycia energii oraz wody w związku z zawartymi umowami najmu/ oraz 
dofinansowanie ze środków PFRON do zatrudnienia pracowników posiadających orzeczenie o 
niepełnosprawności i inne, 

 34 414,98 

     
- roczna amortyzacja środków trwałych sfinansowanych ze środków dotacji celowych lub otrzymanych 

nieodpłatnie, która ma jednocześnie odzwierciedlenie w prezentowanych poniżej kosztach,  0,00 

     
II. Koszty związane z działalnością statutową CK Karolinka kształtowały się następująco: 

     
 Suma ogółem poniesionych w 2022 roku kosztów wynosi:   1 287 144,56 
     

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 6



  Plan  Wykonanie 
     

1. Amortyzacja 417 400,00  0,00 
     

2. Materiały, w tym: 75 500,00  21 382,41 
     

- materiały związane z działalnością merytoryczną, w tym: 22 900,00  7 921,46 
 > materiały związane z działalnością kulturalną, 17 900,00  7 921,46 
     
 zakupione materiały związane z działalnością kulturalną dotyczyły m.in. zakupu: materiałów do wykonania dekoracji scenicznych, materiałów 

dla uczestników organizowanych przez CK Karolinka zajęć, materiałów do CDDG celem dalszej odsprzedaży itd. 
     
 > niskocenne stroje, rekwizyty sceniczne itp. 5 000,00  0,00 
     

- pozostałe materiały, w tym: 52 600,00  13 460,95 
 > materiały do utrzymania porządku i zieleni 15 200,00  2 730,00 
     
 > materiały biurowe, wyposażenie /poniżej 1.000,00 zł/ 15 100,00  3 311,86 
     

 
na koszty zakupu materiałów biurowych składają się koszty związane z zakupem m.in. tuszów, segregatorów, druków, papieru, tonerów, 
artykułów piśmienniczych itp., a także drobnego wyposażenia, takiego jak np.: dyski zewnętrzne, zasilacz do świateł, drabina, ogrzewacz do 
wody itp., 

     
 > wyposażenie, 3 300,00  3 241,16 
     
 koszty związane z zakupem wyposażenia to wydatki poniesione m.in. na zakup szlifierki kątowej oraz wózka do transportu dmuchanej 

zjeżdżalni, 
     

 > materiały do przeprowadzania drobnych napraw i 
remontów we własnym zakresie, 12 500,00  2 424,21 

     

 
w ramach kosztów związanych z przeprowadzanymi we własnym zakresie remontami i naprawami przeprowadzono drobne naprawy i bieżące 
renowacje pomieszczeń CK Karolinka, w związku z powyższym dokonano zakupów związanych z bieżącą konserwacją pomieszczeń, 
wyposażenia i urządzeń CK Karolinka, itp., 

     
 > pozostałe materiały, 6 500,00  1 753,72 
     
 tj. m.in. zakup prasy, znaczków pocztowych, prenumeraty prasy itp. 
     

3. Energia, woda i kanalizacja, w tym: 295 000,00  104 833,32 
     

- energia elektryczna, 122 000,00  33 214,64 
     

- energia cieplna 112 000,00  51 075,91 
     

- gaz 45 000,00  16 999,49 
     

- woda i kanalizacja. 16 000,00  3 543,28 
     

4. Usługi obce, w tym: 614 200,00  192 271,19 
     

- usługi w zakresie kultury, w tym: 355 300,00  125 026,90 
 > przedstawienia teatralne, 57 500,00  11 632,50 
     

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 7



 ww. koszty związane są z zakupem przedstawień teatralnych mających miejsce w CK Karolinka realizowanych w ramach współpracy z różnymi 
agencjami artystycznymi, 

     
 > koncerty muzyczne, 146 100,00  25 620,00 
     
 w ramach powyższych kosztów planowane są zakupy koncertów muzycznych, zarówno tych realizowanych we współpracy 

z agencjami artystycznymi, jak i tymi na własny rozrachunek, 
     
 > wynajem kopii filmowych, wyświetlanie filmów, 53 700,00  18 565,38 
     
 >występy kabaretowe, 76 800,00  57 234,58 
     
 ww. koszty związane są z zakupem występów kabaretowych organizowanych w ramach współpracy z różnymi agencjami artystycznymi, 
     
 > inne usługi kulturalne, 21 200,00  11 974,44 
     

 
koszty ww. usług z zakresu kultury dotyczą m.in. odpłatności za prowadzenie zajęć z elementami akrobatyki oraz zajęć tanecznych dla grup 
ZPiT MŚ, kosztów związanych z przeprowadzeniem warsztatów tanecznych na zgrupowaniu ZPiT MŚ w Zawoi oraz koszty innych warsztatów 
z zakresu kultury dla dzieci i młodzieży uczęszczających na zajęcia stałe oraz jednorazowe organizowane 
w CK Karolinka, 

     
- usługi transportowe, 103 800,00  11 361,38 
     

 
na ww. koszty składa się m.in. koszt transportu zespołów działających przy CK Karolinka na różnego rodzaju występy, koncerty, 
a także transport kopii filmowych, zamawianego wyposażenia oraz transport uczestników warsztatów realizowanych w ramach 
marszałkowskiego budżetu obywatelskiego Województwa Śląskiego pn. „Wierci się robić dla bajtli” – śląskie warsztaty edukacyjne dla 
maluchów” oraz w ramach projektu „Zaproś nas do siebie!” realizowanego przy współpracy z Narodowym Centrum Kultury,  

     
- usługi bankowe, 3 600,00  1 349,84 
     
 koszty usług bankowych dotyczyły w szczególności kosztów związanych z obsługą rachunków bankowych 
     

- pozostałe usługi obce, 151 500,00  54 533,07 
     

 

w ramach powyższych kosztów planowane są zakupy pozostałych usług obcych tj. m.in. zakup usług telekomunikacyjnych, pocztowych, usług 
naprawy sprzętu, prania i czyszczenia strojów, usług konserwacyjnych i przeglądów technicznych dotyczących m.in. projektora kinowego, 
agregatu wody lodowej, centrali wentylacyjnej, agregatu prądotwórczego, sprzętu niezbędnego do obsługi wystawy stałej w CDDG, systemu 
SAP i oddymiania, systemu przeciwpożarowego i alarmowego oraz usług drukarskich, fotograficznych, usług informatycznych i internetowych, 
itp. a także koszty prowadzonych różnego rodzaju pozostałych warsztatów, koszty wynajmu dodatkowego sprzętu nagłośnieniowego i 
oświetleniowego niezbędnego do realizacji riderów technicznych podczas imprez kulturalnych, i wiele innych, 

     
5. Remonty: 14 000,00  11 051,35 

     
 W ramach powyższych kosztów wykonano remont kanalizacji deszczowej w budynku CK Karolinka mieszczącym się przy placu Jana Pawła II 
     

6. Wynagrodzenia, w tym: 1 524 600,00  732 988,56 
     

- miesięczne wynagrodzenia osobowe pracowników CK 
Karolinka, 1 249 400,00  600 687,24 

     
 w tym pracowników zatrudnionych w związku z przejęciem zadań związanych z obsługą CDDG 
     

- wynagrodzenia pozostałe  275 200,00  132 301,32 
     

 
wynagrodzenia z tyt. umów zlecenie, umów o dzieło - dotyczy w szczególności umów zawieranych z instruktorami zajęć 
tanecznych, plastycznych, nauki gry na instrumentach itp., a także umowy zawarte z artystami występującymi na obchodach Dni 
Radzionkowa oraz inne umowy z artystami występującymi na scenie CK Karolinka w ramach organizacji różnych 
przedsięwzięć kulturalnych, a także inne umowy cywilnoprawne, 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 8



  
7. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 273 000,00  122 808,45 

     
- składki na ubezpieczenia społeczne, 242 900,00  110 324,98 
     
 - wynagrodzenia osobowe 206 600,00  98 638,55 
     
 - wynagrodzenia pozostałe 36 300,00  11 686,43 
     

- składki na Fundusz Pracy 30 100,00  12 483,47 
     
 - wynagrodzenia osobowe 26 800,00  11 950,18 
     
 - wynagrodzenia pozostałe 3 300,00  533,29 
     

8. Świadczenia na rzecz pracowników, w tym: 55 600,00  34 155,23 
     

- odpisy na Fundusz Świadczeń Socjalnych, 34 200,00  25 626,36 
     

- pozostałe świadczenia na rzecz pracowników, 21 400,00  8 528,87 
     
 ww. koszty obejmują badania lekarskie, szkolenia pracowników, sprzęt ochrony osobistej i odzież roboczą, ryczałt samochodowy itp. 
     

9. Podatki i opłaty, w tym: 86 100,00  27 778,79 
  

- podatek od nieruchomości i wieczystego użytkowania,   21 636,32 
- podatek od towarów i usług VAT,   2 660,50 
 w części niepodlegającej odliczeniu, tj. 42% z 29% ustawowej stawki VAT    

- opłaty /m.in. na rzecz Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej, ZAiKS, 
STOART itp.  3 481,97 

     
10. Pozostałe koszty, w tym: 92 200,00  39 848,37 

     
- podróże służbowe, 10 900,00  4 038,28 
     

 ww. koszty dotyczą przejazdów lokalnych i zamiejscowych pracowników w celu załatwienia spraw związanych z usługami kulturalnymi, 
zakupem materiałów niezbędnych do bieżącej działalności CK Karolinka oraz przejazdów pracowników na szkolenia, itp., 

     
- reklama, 34 100,00  18 959,62 
     
 na koszty reklamy składały się m.in. wydatki związane z działaniami mającymi na celu promocję CK Karolinka oraz wydarzeń organizowanych 

przez i przy współudziale CK, w tym związane z obchodami Dni Radzionkowa, 
     

- pozostałe koszty. 47 200,00  16 850,47 
     

 
pozostałe koszty obejmują wydatki związane z zakupem nagród, napojów i artykułów spożywczych celem poczęstunku zarówno osób 
uczestniczących w imprezach kulturalnych, jak i wykonawców imprez artystycznych oraz dzieci i młodzieży uczestniczącej 
w zajęciach organizowanych przez CK Karolinka, jak również koszty ubezpieczenia osób i mienia oraz inne,  

     
11. Pozostałe koszty operacyjne 100,00  0,02 

     
12. Pozostałe koszty finansowe 700,00  26,87 

     

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 9



III. Należności  - 1 006 201,95 
     

 Na należności CK Karolinka wg stanu na 30 czerwca 2022 roku składają 
się:   

     
1. należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług  - 107 976,29 

 w tym wymagalne:  - 987,65 
2. pozostałe należności, w tym:  - 53 975,64 

- z tyt. podatku VAT /do rozliczenia w kolejnych 
deklaracjach  - 50 887,10 

- z tyt. rozrachunków z pracownikami /zaliczki - 3 088,54 
- z tyt. innych    

3. należności z tyt. dotacji podmiotowej   844 250,02 
     

IV. Zobowiązania  - 96 406,89 
     

 Na zobowiązania CK Karolinka wg stanu na dzień 30 czerwca 
2022 roku składają się następujące zobowiązania:   

     
1. zobowiązania z tyt. dostaw i usług  - 25 419,89 

 w tym wymagalne  - 0,00 

2. zobowiązania z tyt.podatku dochodowego od osób 
prawnych   - 0,00 

 w tym wymagalne  - 0,00 
3. zobowiązania z tyt. ubezpieczeń społecznych, zdrowotnych i FP - 40 108,13 

 w tym wymagalne  - 0,00 
4. pozostałe zobowiązania, w tym:  - 30 878,87 
- z tyt. raty odpisu na ZFŚS  - 8 542,12 
- z tyt. zabezpieczenia za wynajem  - 1 800,84 
- z tyt. raty podatku od nieruchomości  - 20 442,00 
- z tyt. ubezpieczeń majątkowych  - 0,00 
- inne  - 93,91 
 w tym wymagalne  - 0,00 
     

V. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 635 525,56  482 824,67 
     

1. dotacje celowe z budżetu państwa i jednostek 
samorządu terytorialnego, w tym: 357 525,58  67 992,50 

     
- środki z Gminy Radzionków - dotacja celowa inwestycyjna  327 525,58  67 992,50 

 
Dotacja celowa na zabezpieczenie wkładu własnego w ramach zatwierdzonego wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pn. 
Termomodernizacja budynku Centrum Kultury „Karolinka” w Radzionkowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) – zwany dalej projekt pn. „Termomodernizacja budynku CK 
Karolinka”, 

     
- środki z Narodowego Centrum Kultury - dotacja celowa inwestycyjna 30 000,00  0,00 

 
Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. Zakup strojów dla Zespołu Pieśni i Tańca „Mały Śląsk” realizowanego ze środków pozostających 
w dyspozycji Dyrektora Narodowego Centrum Kultury w ramach programu EtnoPolska. Edycja 2022 – zwany dalej program pn. 
EtnoPolska2022, 

     
2. finansowane ze środków własnych 107 900,50  29 539,73 

     
- wkład własny do projektu pn. Termomodernizacja budynku CK Karolinka 82 200,50  14 720,00 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 10



     
- dostawa i montaż stolarki okiennej nieuwzględnione w projekcie pn. 

Termomodernizacja budynku CK Karolinka  /dot. wymiany okien w Restauracji 
„Figaro” znajdującej się w budynku CK Karolinka/, 

20 000,00 
 

14 819,73 

     
- wkład własny do programu pn. EtnoPolska2022 5 700,00  0,00 
     

3. finansowane ze środków UE 1 169 599,48  385 292,44 
     

 

w ramach powyższego dofinansowania do realizacji  projektu pn. Termomodernizacja budynku CK Karolinka zawarta została w dn. 
22.10.2021r. umowa nr UDA-RPSL.04.03.01-24-0BGG/20-00 z Województwem Śląskim, pełniącym rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, zgodnie z którą planowana całkowita wartość projektu wynosi 
1.579.325,56 zł. Na jej podstawie określono, że planowane całkowite wydatki kwalifikowane projektu wynoszą 1.375.999,39 zł, z tego kwota 
1.169.599,48 zł podlega współfinansowaniu Unii Europejskiej. W związku z rozstrzygnięciem przetargu na ww. roboty budowlane, w wyniku 
którego ustalona została konkretna kwota zamówienia, wydaną interpretacją podatkową w zakresie odliczania podatku VAT, innymi niż przy 
pisaniu wniosku wskaźnikami odliczenia podatku VAT na rok 2022 oraz wystąpieniem koniecznych, a niemożliwych do przewidzenia robót 
dodatkowych CK Karolinka wnioskowało o zatwierdzenie zmian do projektu w powyższym zakresie. Obecnie trwają prace finalizujące 
zatwierdzenie niniejszych zmian, 

     
4. finansowane z innych źródeł 500,00  0,00 

     
 dofinansowanie do zabezpieczenia wkładu własnego otrzymane od Stowarzyszenia Miłośników Zespołu Pieśni i Tańca „Mały Śląsk”, jako 

środki od innych podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych w ramach realizacji programu pn. EtnoPolska2022 
     
     
 Radzionków, dnia 27 lipca 2022 roku    
     
               Anna Izworska               Justyna Konik 

 ……………………………………………………… ……………………………………………………… 

                   (Główny Księgowy)                   (Dyrektor Instytucji) 
 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 11



4. Informacja została sporządzona w niniejszej formie w związku z zapisami Zarządzenia Nr 1934/2022 
Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 16 marca 2022 roku w sprawie sporządzania informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

 

  

Główny Księgowy 
 
 

Anna Izworska 

Dyrektor Centrum Kultury 
"Karolinka" w Radzionkowie 

 
 

Justyna Konik 

 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 12



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Informacja 
Numer dokumentu 2/2022 
Data dokumentu 2022-07-27 
Organ wydający Dyrektor Centrum Kultury "Karolinka" w Radzionkowie 
Przedmiot regulacji o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury „Karolinka” 

w Radzionkowie za I półrocze 2022 roku 
Identyfikator dokumentu 21E7DEC7-4A66-4E7E-A2A7-13EB1BD325B6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1296309502 
Numer seryjny 217F4285A15D5FB51123962253C0D32D72E6B8AE 
Osoba podpisująca Anna Maria Izworska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-27 13:05:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1954746616 
Numer seryjny 481032CFF55BD06938B088A50104BE393865FE3E 
Osoba podpisująca Justyna Barbara Konik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-27 13:06:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 13



 
 

 
 

 
Informacja NR 2/2022 

DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RADZIONKOWIE 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 
Z PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 

MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RADZIONKOWIE 
WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 30.06.2022 ROKU 

W tabeli poniżej przedstawiono wykonanie planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Radzionkowie według stanu na dzień 30.06.2022 roku: 

      

PLAN 2022 WYKONANI
E % 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
(po zmianach) na dzień 

30.06.2022 (5=4/3) 

1  2 3 4 5 

Informacja z działalności bieżącej 

I. Przychody ogółem /suma I.1-I.5/ 503 850,00 zł 250 565,69 zł 49,73% 
 z tego:    

1. Dotacje /1.1 + 1.2/ 482 000,00 zł 242 999,98 zł 50,41% 
 1.1 Dotacja podmiotowa z budżetu jst 482 000,00 zł 242 999,98 zł 50,41% 

 1.2 
Dotacje celowe na zadania bieżące 
otrzymane z: 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

  a. Budżetu państwa 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
  b. Budżetu jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

2. Przychody ze sprzedaży 2 450,00 zł 2 340,00 zł 95,51% 
3. Pozostałe przychody operacyjne 19 250,00 zł 5 050,15 zł 26,23% 
4. Przychody finansowe 150,00 zł 175,56 zł 117,04% 
5. Inne (np. Środki z UE) 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
II. Koszty ogółem /suma II.1-II.12/ 503 832,00 zł 237 796,60 zł 47,20% 

 z tego:    
1. Amortyzacja 13 100,00 zł 0,00 zł 0,00% 
2. Zużycie materiałów 20 642,00 zł 18 841,17 zł 91,28% 
3. Zużycie energii 26 740,00 zł 19 701,52 zł 73,68% 
4. Książki / pomoce naukowe i dydaktyczne 14 880,00 zł 8 463,18 zł 56,88% 
5. Wynagrodzenia 318 420,00 zł 138 113,42 zł 43,37% 
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 72 340,00 zł 34 594,17 zł 47,82% 
7. Usługi obce 20 875,00 zł 8 284,02 zł 39,68% 
 w tym:  Remonty 3 400,00 zł 0,00 zł 0,00% 

8. Podatki i opłaty 9 025,00 zł 4 411,82 zł 48,88% 
9. Pozostałe koszty rodzajowe 5 870,00 zł 3 491,80 zł 59,49% 

Załącznik Nr 2 do informacji

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia .................... 2022 r.

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 14



10. Pozostałe koszty operacyjne 1 940,00 zł 1 895,50 zł 97,71% 
11. Pozostałe koszty finansowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

 
w tym:  Płatności odsetkowe wynikające z 
zaciągniętych zobowiązań 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

12. Środki przyznane innym podmiotom 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
III. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych /III.1 – III.2/ 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
1. Zyski nadzwyczajne 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
2. Straty nadzwyczajne 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

IV. Wynik finansowy brutto /I - II + III/ 18,00 zł 12 769,09 zł 70939,39% 
V. Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
VI. Wynik finansowy netto (IV – V) 18,00 zł 12 769,09 zł 70939,39% 

Informacja z działalności inwestycyjnej 

VII. Źródła finansowania ogółem 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
 z tego:    

1. Dotacja celowa z budżetu państwa 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
2. Dotacja celowa z budżetu jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
3. Środki z innych źródeł (np. Środki z UE) 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

VIII. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

1. 
Finansowane ze środków otrzymanych z budżetu 
państwa 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

2. Finansowane ze środków otrzymanych z budżetu jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
3. Finansowane ze środków własnych 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

4. 
Finansowane ze środków pochodzących z innych 
źródeł 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

Informacja uzupełniająca 

IX. Stan na początek roku: 34 411,22 zł 34 411,22 zł 100,00% 
1. Środki pieniężne 41 082,08 zł 41 082,08 zł 100,00% 
2. Należności 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 
3. Zobowiązania 6 670,86 zł 6 670,86 zł 100,00% 
X. Stan na koniec okresu sprawozdawczego: 34 859,22 zł 292 060,60 zł 837,83% 
1. Środki pieniężne 34 859,22 zł 59 942,79 zł 171,96% 
2. Należności 0,00 zł 239 896,35 zł #DZIEL/0! 
3. Zobowiązania 0,00 zł 7 778,54 zł #DZIEL/0! 
      
      

 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 15



SPRAWOZDANIE 
Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 

MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RADZIONKOWIE 
NA DZIEŃ 30.06.2022 ROKU 

 Miejska Biblioteka Publiczna w Radzionkowie jako samorządowa instytucja kultury działa od 
2007 roku. W jej skład wchodzą dwie placówki: Biblioteka Główna przy ul. Knosały 61a oraz Filia 
Biblioteczna przy ul. Kużaja 19. 

 Zgodnie z Ustawą z 5 sierpnia 2015 r. o zmianie ustaw regulujących warunki dostępu do wykonywania 
niektórych zawodów, po zatwierdzeniu przez organizatora sprawozdania finansowego MBP za 2021 rok, 
przeniesiono zysk bilansowy z 2021 roku w kwocie 13.041,27 zł na Fundusz rezerwowy Miejskiej Biblioteki 
Publicznej. 

 Poniżej przedstawiono realizację przychodów i kosztów Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Radzionkowie według stanu na dzień 30.06.2022 rok: 

Realizacja przychodów w I półroczu 2022 roku 

  Przychody Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie w pierwszym półroczu 2022 roku 
wyniosły 250.565,69 zł. Kształtowały się one następująco: 

   
- dotacja podmiotowa organizatora 242 999,98 zł 
   
- wpływy ze sprzedaży usług bibliotecznych 1 609,00 zł 
   
- wpływy ze sprzedaży książek otrzymanych od organizatora do dalszej odsprzedaży 731,00 zł 
   

- pozostałe przychody operacyjne 5 050,15 zł 
 wśród których wyróżniamy:  
 - dobrowolne wpłaty czytelników na zakup nowości wydawniczych 1 079,00 zł 
 - kary i upomnienia za nieterminowe zwroty wypożyczonych książek 844,00 zł 
 - darowizny niepieniężne czytelników i innych darczyńców 504,29 zł 

 
- inne przychody (m.in. wypłata odszkodowania PZU, duplikaty kart 
czytelniczych) 2 622,86 zł 

   
- przychody finansowe (odsetki od środków na rachunku bankowym i uregulowane przez 
czytelników odsetki od zaległych należności) 175,56 zł 
   

Realizacja kosztów w I półroczu 2022 roku 

 Na dzień 30.06.2022 roku koszty związane z działalnością Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Radzionkowie wyniosły 237.796,60 zł. Koszty zostały poniesione w szczególności na: 

- zużycie materiałów 18 841,17 zł 
 w tym:  
 - materiały biurowe 5 592,09 zł 
 - jednorazowa amortyzacja środków trwałych i WNiP 4 198,00 zł 
 - prenumerata czasopism 2 859,96 zł 
 - materiały do napraw i konserwacji księgozbioru 2 652,40 zł 
 - środki czystości, w tym środki ochrony przeciw COVID-19 1 082,22 zł 
 - literatura fachowa dla pracowników 979,24 zł 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 16



 - pozostałe materiały 1 477,26 zł 
   
- zużycie energii 19 701,52 zł 
 w tym:  
 - energia cieplna 16 970,56 zł 
 - energia elektryczna 2 463,85 zł 
 - woda i ścieki 267,11 zł 
   
- książki i pomoce dydaktyczne 8 463,18 zł 
 w tym:  
 - nowości wydawnicze zakupione przez Bibliotekę 8 053,12 zł 
 - książki i inne pomoce dydaktyczne otrzymane w darze 410,06 zł 
   
- wynagrodzenia pracowników Biblioteki 138 113,42 zł 
 w tym:  
 - wynagrodzenia zasadnicze, urlopowe, chorobowe 136 413,42 zł 
 - wynagrodzenia od umów cywilnoprawnych 1 700,00 zł 
   
- ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 34 594,17 zł 
 w tym:  
 - ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy od wypłaconych wynagrodzeń 25 075,59 zł 
 - wpłaty na Wspólny Fundusz Świadczeń Socjalnych 7 379,42 zł 
 - szkolenia pracowników 1 448,00 zł 
 - pozostałe świadczenia 691,16 zł 
   
- usługi obce 8 284,02 zł 
 w tym:  

 
- opłaty licencyjne za użytkowanie programów oraz abonamenty za dostęp do 
serwisów internetowych 3 600,27 zł 

 - usługi kulturalne (spotkania autorskie, warsztaty) 1 750,00 zł 
 - opłaty i prowizje bankowe  422,40 zł 
 - pozostałe usługi (m.in. telekomunikacyjne, pocztowe, monitoring, itd.) 2 511,35 zł 
   
- podatki i opłaty administracyjne 4 411,82 zł 
 w tym:  
 - wywóz śmieci 2 232,48 zł 
 - podatek od nieruchomości 2 155,00 zł 
 - inne 24,34 zł 
   
- pozostałe koszty rodzajowe 3 491,80 zł 
 w tym:  
 - koszty zarządzania nieruchomością 1 800,24 zł 
 - ubezpieczenie majątkowe 840,96 zł 
 - pozostałe koszty 850,60 zł 
   
- pozostałe koszty operacyjne 1 895,50 zł 
 w tym:  
 - wartość sprzedanych towarów 711,00 zł 
 - pozostałe koszty 1 184,50 zł 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 17



NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA 
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RADZIONKOWIE 

WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 30.06.2022 ROKU 

 Należności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie według stanu na dzień 30.06.2022 r. 
wynoszą 239.896,35 zł. Wśród tych należności wyróżniamy: 

−należności wymagalne - są to nieuregulowane kary i upomnienia czytelników, którzy nie zwrócili 
książek w terminie (357,10 zł) oraz odsetki od tych kar (39,23 zł); 

−należności niewymagalne - dotacja podmiotowa (239.000,02 zł), która ma zostać wpłacona na konto 
Biblioteki do końca roku 2022 oraz nieopłacona faktura za usługi biblioteczne (500,00 zł), której termin 
płatności przypada na lipiec 2022 r. 

  

 Zobowiązania Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie wynoszą 7.778,54 zł. Zobowiązania te 
nie są wymagalne, ich termin płatności przypada na drugą połowę roku 2022. Wyróżniamy wśród nich: 

−rozrachunki z dostawcami na kwotę 439,73 zł, 

−III ratę odpisu na Wspólny Fundusz Świadczeń Socjalnych - kwota 2.459,81 zł, 

−podatek od nieruchomości - kwota 2.154,00 zł, 

−depozyty czytelników zameldowanych poza Radzionkowem - kwota 2.690,00 zł, które zgodnie 
z Regulaminem Biblioteki zostaną wypłacone czytelnikom w momencie rezygnacji z usług Biblioteki, 

−rozrachunki z pracownikami - kwota 35,00 zł do uregulowania w lipcu 2022 r. 

Należności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 
według stanu na dzień 30.06.2022 roku 

    

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
OGÓŁEM 

W TYM: 
NALEŻNOŚCI 
WYMAGALNE 

1. 2 3 4 
I. Należności ogółem, z tego: 239 896,35 zł 396,33 zł 
1. Należności długoterminowe 0,00 zł 0,00 zł 
2. Należności krótkoterminowe 239 896,35 zł 396,33 zł 

 z tego:   
 2.1. z tytułu dostaw i usług 500,00 zł 0,00 zł 
 2.2. z tytułu podatków, dotacji, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych świadczeń 239 000,02 zł 0,00 zł 
 2.3. dochodzone na drodze sądowej 0,00 zł 0,00 zł 
 2.4. inne 396,33 zł 396,33 zł 

    

Zobowiązania Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 
według stanu na dzień 30.06.2022 roku 

    

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
OGÓŁEM 

W TYM: 
ZOBOWIĄZANIA 

WYMAGALNE 
1. 2 3 4 
I. Zobowiązania ogółem, z tego: 7 778,54 zł 0,00 zł 
1. Zobowiązania długoterminowe 2 690,00 zł 0,00 zł 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 18



 z tego:   
 1.1. kredyty i pożyczki 0,00 zł 0,00 zł 
 1.2. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 zł 0,00 zł 
 1.3. inne 2 690,00 zł 0,00 zł 

2. Zobowiązania krótkoterminowe 5 088,54 zł 0,00 zł 
 z tego:   

 2.1. kredyty i pożyczki 0,00 zł 0,00 zł 
 2.2. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 zł 0,00 zł 
 2.3. z tytułu dostaw i usług 439,73 zł 0,00 zł 
 2.4. zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 zł 0,00 zł 
 2.5. zobowiązania wekslowe 0,00 zł 0,00 zł 
 2.6. zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 

innych świadczeń 4 613,81 zł 0,00 zł 
 2.7. z tytułu wynagrodzeń 0,00 zł 0,00 zł 
 2.8. inne 35,00 zł 0,00 zł 

    

  

   

  

Główny Księgowy 
 
 

Justyna Czaja 

p.o. Dyrektor 
 
 

Iwona Labus 

 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 19



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Informacja 
Numer dokumentu 2/2022 
Data dokumentu 2022-07-12 
Organ wydający Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 
Przedmiot regulacji Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 

Z PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RADZIONKOWIE 
WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 30.06.2022 ROKU 

Identyfikator dokumentu 349EA3FB-DCF0-40F2-88A6-F8F0585C06A8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1738032667 
Numer seryjny 03EBAA0E7322CD13 
Osoba podpisująca Justyna Anna Czaja 
Instytucja Miejska Biblioteka Publiczna 
Miejscowość Radzionków 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-12 12:41:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-785143475 
Numer seryjny 32BA4434EFAD1861 
Osoba podpisująca Iwona Katarzyna Labus 
Instytucja Miejska Biblioteka Publiczna w Radzionkowie 
Miejscowość Radzionków 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-12 12:42:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

Id: 34310F34-05AA-46E9-A378-EFA326AAAD61. Podpisany Strona 20


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Informacja



